
Dům dětí a mládeže Osek 
Dolnonádražní 269, Osek   IČO 70825645 
č. tel. 417 837 205, e-mail: ddmosek@ddmosek.cz 

 
 
     PROPOZICE pro účastníky JARNÍHO PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA  

 

 Termín:  24. 2. - 28. 2. 2025 

 Téma:  Ztracení v čase  

  Hlavní vedoucí JPT: Kornová Dominika 

         MT 604 765 144 
 

 
24. 2. 2025 (pondělí) – První den se děti mezi sebou seznámí. Po seznámení nás čeká návrat do 
pravěku. Podíváme se do všech jeho etap a čeká nás plno úkolů, který budou muset děti splnit, aby 
získaly část mapy k hledání pokladu. Budeme zkoušet rozdělávat oheň, vyrobíme si pravěkou misku a 
ještě mnoho dalšího. Prosíme, aby si každé dítě přineslo bílé nebo černé tričko, které bude 
podepsané. Děti si můžete vyzvednout v DDM mezi 15.30 hod. a  16.00 hod. 
 
25. 2. 2025 (úterý) – V úterý nás bude čekat starověk. Zkusíme si i historický šerm. Dle počasí se 
s dětmi vydáme pěšky do Duchcova. Pokud nebude příznivé počasí, pojedeme s dětmi autobusem. 
V Duchcově na nás bude čekat kino a kuželky. Čas návratu bude upřesněn v tento den formou 
SMS. 
 
26. 2. 2025 (středa) – Ve středu je plánován celodenní výlet do Prahy do Technického muzea. Bude 
zde pro nás připraven program, kde si děti vyrobí vlastní knihu, a také se podíváme do samotného 
muzea. Prosíme, tento den budeme mít sraz v 6.55 hod. na zastávce Osek - Zbrojnice, nebo děti 
můžete přivézt do Teplic na ulici Celní. V 8.00 hod. nám odtud jede autobus do Prahy. Očekávaný 
návrat bude v 17.40 hod. v Teplicích, kde si děti můžete vyzvednout, nebo pak až kolem 18.30 
až 19.00 hod. v DDM. Děti by měly mít s sebou velkou svačinu a pohodlnou obuv na celodenní 
chození.  
 
27. 2. 2025 (čtvrtek) - Ve čtvrtek se s dětmi vydáme na divoký západ, kde nás budou čekat různé 
zajímavé hry. Po programu v DDM se vydáme do Teplic do Olympie. Navštívíme Papilonii a Cirkus 
park. Očekávaný návrat je v 15.30 hod. u DDM.  
 
28. 2. 2025 (pátek) – V pátek děti budou muset najít svůj poklad. Podle mapy, kterou budou muset 
poskládat z jednotlivých částí, které budou sbírat celý týden. Po programu se vydáme do Teplic do 
Aquacentra a čeká na vás i překvapení.  
 

Děti je možné přivést už na 7.00 hodin do DDM. Samotný program začíná v 8.00 hodin.  
 

Upozorňujeme, že ve středu 26. 2. 2025 máme sraz už v 6.55 hod.  na zastávce Osek - Zbrojnice.  
 
Pokud se budou měnit časy návratu, budeme vás vždy předem informovat na WhatsApp skupině, 
která bude založena před začátkem tábora.  
 
 

S sebou: pohodlné oblečení a pevnou zimní nebo sportovní obuv (vhodnou k celodenní chůzi), 
čepici, rukavice; věci na koupání, pokud bude plavání součástí programu; svačinu (větší = 
nahradí oběd) a pití na celý den, kapesné dle uvážení.  
 

Přezůvky, které si děti přinesou v pondělí, si mohou nechat v DDM až do pátku.  
 
 

Oblečení na ven dle aktuálního počasí. 
 

Těšíme se na Vás. Domča a Kačka  


